

# Změnový list č. 29

Projekt: **HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře**

Část: **Ředitelství HMT**

Název: ZTI

Předkládá: **Metrostav a.s.**

Investor: **Husitské muzeum v Táboře**, Nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor

Datum vystavení: 19.10.2018

Podklady:

## Zdůvodnění změny:

Požadavek investora

## Technický popis změny:

Provedení zdravotně technické instalace dle požadavku investora – doplnění přívodu vody a napojení odpadů do místnosti zázemí přednáškového sálu (2.07), kanceláře knihovny (2.04), pracoviště restaurátora (1.37) a zázemí pro účinkující (1.14) včetně odvětrání kanalizace.

Cenový dopad (je-li nějaký) : **34 477,74 Kč bez DPH** - 36 376,72 Kč + 70 854,46 Kč

Časový dopad (je-li nějaký) :

Dopad do standardu (je-li nějaký) :

Předkládá: Ing. Milan Hromádka Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
(GD) Vedoucí projektu,  
sdružení MTS +  
PAMÁTKY TÁBOR

Autorský dozor: Ing. Pavel Kratochvíl Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
(AD)

Ověřil: Milan Holý Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
(TDI) Stavebně ekonomická  
kancelář  
Milan a Ing. Daniela  
Holých

Schválil: Mgr. Jakub Smrčka, Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
(INVESTOR) Th.D.  
Husitské muzeum v Táboře

Přílohy: CN

Distribuce:

Investor  TDI  GDS  AD

Ostatní

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 7030  
**Stavba:** HMT - ZL 29

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	34 477,74
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>34 477,74</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	34 477,74	7 240,33
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>41 718,07</b>
-------------------	----------	------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 7030

**Stavba:** HMT - ZL 29

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>34 477,74</b>	<b>41 718,07</b>
	ZTI dle požadavku inv.	34 477,74	41 718,07
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>34 477,74</b>	<b>41 718,07</b>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 29

**Objekt:** ZTI dle požadavku inv.

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>34 477,74</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	24 156,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-13 573,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 050,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 289,00
997 - Přesun sutě	16 393,91
998 - Přesun hmot	-1 002,26
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	120,78
VRN3 - Zařízení staveniště	120,78
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>34 477,74</b>

# ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 29

Objekt: ZTI dle požadavku inv.

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**34 477,74**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**24 156,96**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**-13 573,69**

34	K	312231135	Zdivo výplňové z cihel dl 250 mm pevnosti P 15 na SMS 5 MPa	m3	0,630	5 230,00	3 294,90
			"zděná šachtice - nový vývod pítka"0,25		0,250		
			"zděná šachtice - zahradní kohout"0,11		0,110		
			"zděná šachtice - zpětná klapka na kanalizačním potrubí"0,27		0,270		
			Součet		0,630		
35	M	422835001R	zpětná klapka	kus	1,000	650,00	650,00
			"zpětná klapka na kanalizačním potrubí"1		1,000		
31	K	346244361	Zazdívká rýh, potrubí, kapes , s použitím suché maltové směsi	m2	4,380	377,40	1 653,01
			"kuchyňka"7,8*0,15		1,170		
			"odvětrání kanalizace"5,8*0,15		0,870		
			"knihovna"5,6*0,15		0,840		
			"přemístění nerezové vany"6*0,15		0,900		
			"nový vývod pítka"2,5*0,15		0,375		
			"zahradní kohout"1,5*0,15		0,225		
			Součet		4,380		
16	K	346244371R03	Dodávka a zazdívká větracích mřížek	ks	2,000	357,85	715,70
			"bourání a zazdívká stávající stoupačky z autodvora"2		2,000		
17	M	286131290R02	Potrubí kanalizační KG 100 vč. tvarovek a zatažení	m	19,800	300,00	5 940,00
			"kanalizační přípojka kuchyňka"3,5		3,500		
			"bourání a zazdívká stávající stoupačky z autodvora"3		3,000		
			"odvětrání kanalizace"5,8		5,800		
			"knihovna"3,5		3,500		
			"přemístění nerezové vany"4		4,000		
			Součet		19,800		
32	M	286131290R01	potrubí vodovodní	m	21,800	140,00	3 052,00
			"kuchyňka"4,3		4,300		
			"knihovna"3,5		3,500		
			"přemístění nerezové vany"4		4,000		
			"nový vývod pítka"5,7		5,700		
			"zahradní kohout"4,3		4,300		
			Součet		21,800		
33	M	55349501	odvětrávací hlavice na střeše	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
18	K	382413111	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 1000 l pro usazení do terénu	kus	-2,000	1 716,15	-3 432,30
19	M	562305700R01	Šachta čerpací kruhová	kus	-1,000	27 597,00	-27 597,00

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**6 050,00**

8	K	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 7 cm C 16/20	m3	2,500	2 420,00	6 050,00
			"bourání a zazdívká stávající stoupačky z autodvora"2,5		2,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 289,00

6	K	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	24,000	107,10	2 570,40
			"odvětrání kanalizace"12		12,000		
			"knihovna"12		12,000		
			Součet		24,000		
9	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,300	677,00	1 557,10
			"bourání a zazdívka stávající stoupačky z autodvora"2,3		2,300		
26	K	971024451R01	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 300 mm	kus	5,000	326,00	1 630,00
			"knihovna"1		1,000		
			"kuchyňka"2		2,000		
			"přemístění nerezové vany"1		1,000		
			"nový vývod pitka"1		1,000		
			Součet		5,000		
29	K	974029164	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm š do 150 mm	m	29,500	357,00	10 531,50
			"kuchyňka"8,1		8,100		
			"odvětrání kanalizace"5,8		5,800		
			"knihovna"5,6		5,600		
			"přemístění nerezové vany"6		6,000		
			"nový vývod pitka"2,5		2,500		
			"zahradní kohout"1,5		1,500		
			Součet		29,500		

### 997 - Přesun sutě

16 393,91

10	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,594	306,00	2 629,76
11	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (20km)	t	163,286	11,65	1 902,28
12	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,594	181,05	1 555,94
13	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	34,376	20,15	692,68
14	K	979087212	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	8,594	98,60	847,37
15	K	97999001	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,594	1 020,00	8 765,88

### 998 - Přesun hmot

-1 002,26

25	K	999281111	Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25 m	t	7,251	599,25	4 345,16
20	M	732331712	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 12 litrů	kus	-1,000	697,38	-697,38
21	M	732331772	Příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	kus	-1,000	483,74	-483,74
22	M	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4	kus	-1,000	617,24	-617,24
23	M	732429111	Montáž čerpadla oběhového spirálního	kus	-1,000	357,00	-357,00
24	M	426105100	čerpadlo oběhové teplovodní Grundfos 25-40 230V 130 mm	kus	-1,000	3 192,06	-3 192,06

### PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

10 200,00

1	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	40,000	255,00	10 200,00
			"kuchyňka 1.NP a 2.NP"10		10,000		
			"odvětrání kanalizace přes 2.NP na střechu"6		6,000		
			"vývody do 2.NP za knihovnu"6		6,000		
			"přemístění nerezové vany"8		8,000		
			"nový vývod pitko v 1.NP"5		5,000		
			"změna umístění zahradního kohoutu"3		3,000		
			"zpečtná klapka vč. šachty na kanal. potrubí v 1.NP"2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					40,000		
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							120,78
VRN3 - Zařízení staveniště							120,78
2	K	030001000	VRN _0,5%	%	0,005	24 156,00	120,78